
COMUNE  DI  MOGLIANO
PROVINCIA DI MACERATA

Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc.
00244400438
Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail:
info@comune.mogliano.mc.it

Oggetto: SECONDA LIQUIDAZIONE RIMBORSO BUONI SPESA ORDINANZA
DEL CAPO DI PROTEZIONE CIVILE NR. 658 DEL 29/03/2020

Copia

DETERMINAZIONE
DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA Î

N. 147 DEL 26-11-2020
Registro Generale n. 421

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA Î n.147 del 26-11-2020 COMUNE DI MOGLIANOPag. 1

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA Î

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022 è stato approvato con
delibera del Consiglio Comunale n. 8 del 9/04/2020;
RICHIAMATO l’atto di Giunta Comunale n. 49 del 29/04/2020, immediatamente eseguibile,
con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2020 ed
attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi;
RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA l’Ordinanza del Capo del Dipartimento della Protezione Civile n. 658 del 29/03/2020
recante: “Ulteriori interventi urgenti di protezione civile in relazione all’emergenza relativa al
rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili”;

PRESO ATTO che al Comune di Mogliano è stata assegnata la somma di € 31.294,69;

VISTA la D.G.C. n. 46 del 02/04/2020 con la quale si è provveduto ad una variazione di
bilancio;

PRESO ATTO della D.G.C. n. 47 del 02/04/2020 recante “Ordinanza del Capo del
Dipartimento della protezione civile n. 658 del 29/03/2020.  Adozione di misure urgenti di
solidarietà alimentare. Istruzioni agli uffici”e con la quale si approvava l’avviso pubblico per
la distribuzione di risorse urgenti di solidarietà alimentare, a seguito dell’emergenza sanitaria;



CONSIDERATE le manifestazioni d’interesse pervenute al Comune dagli esercizi
commerciali del territorio comunale e inserite in un elenco pubblicato sul sito istituzionale del
Comune di Mogliano;

VISTA la prima liquidazione effettuata con determinazione Area Amministrativa nr. 68 del
14/07/2020 di Euro 16.275,00;

PRESO ATTO delle richieste di rimborso pervenute a Codesto Ente come di seguito elencate:

- FALERPAN DI TOMMASINI SRL prot. nr. 11749 del 26/11/2020 nr. 1 buono spesa per €
25,00
- IL FORNO DI MARCATTILI ALFREDO prot. nr. 9866 del 09/10/2020 nr. 2 buoni spesa
per € 50,00
- IL FORNO DI POMPEI POMPEO prot. nr. 5775 del 06/07/2020 nr. 3 buoni spesa per €
75,00
- FARMACIA BISACCI prot. nr. 7758 del 12/08/2020 e prot. nr. 9849 del 09/10/2020 per un
totale di nr. 17 buoni spesa per € 425,00
- AGRISTELLA DI CAVALIERI ANTONELLA prot. nr. 8770 del 11/09/2020 e prot. nr.
5508 del 26/06/2020 per totale nr.  4 buoni spesa per € 100,00;
- SAPORI AMORE E FANTASIA di Bevilacqua Antonella prot. nr. 9852 del 09/10/2020 n.
16 buoni spesa per € 400,00
- L’AGRICOLA MOGLIANESE prot.  nr. 10598 del 29/10/2020 n. 3 buoni spesa per € 75,00
- LE PRIMIZIE di Tamanti Francesco prot. nr. 7282 del 31/07/2020 nr. 7 buoni spesa per €
175,00
- Ce.Al. srl prot. nr. 10426 del 26/10/2020 nr. 245 buoni spesa per € 5.818,75 (sconto
applicato del 5%)
- MACELLERIA FANELLI FABRIZIO prot. nr. 8035 del 25/08/2020 e prot. nr. 9550 del
02/10/2020 nr. 19 buoni spesa per € 475,00
- MAPI di Piccinini Daniela  C.S.A.S. prot. nr. 9574 del 02/10/2020 nr. 240 buoni spesa per €
6.000,00
- MACELLERIA BORDONI MOIRA prot.nr.  10129 del 19/10/2020 n. 1 buono spesa per €
25,00

VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi
dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente
ai sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del
30/01/2014;

DETERMINA

Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di liquidare i rimborsi agli esercizi commerciali su citati per una somma complessiva di €2.
13.643,75  al cap. 14812 imp. 190 del bilancio di previsione 2020/2022 esercizio 2020.

IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO
F.to ALICE CICCOLINI



COMUNE  DI  MOGLIANO
PROVINCIA DI MACERATA

Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc.
00244400438
Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail:
info@comune.mogliano.mc.it

F.to Mirko Nori

IL RESPONSABILE
DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA Î

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA Î n.147 del 26-11-2020 COMUNE DI MOGLIANOPag. 3



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Motivazione

Mogliano lì  26-11-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to LUANA RAMACCIONI

___________________________________________________________________________
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che
copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale     di     questo     Comune     http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/
dal     29-12-2020             al       13-01-2021      per  15 giorni consecutivi, accessibile al
pubblico (ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).
Mogliano lì  29-12-2020

IL MESSO COMUNALE
F.to MALVESTITI EGIDIO

Copia conforme all’originale.

Mogliano, lì   29-12-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

